



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hadis Tetkiki	İİF336	6	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Teorik)				
Amaç	Hadis ilmine ait tarih, usul ve literatür bilgilerini tekrar etmek, hadis tahric ve tenkid metotları, hadis ilimleri ve hadis ilminin bağlantılı olduğu diğer ilimler hakkında bilgi vermek, teorik bilgileri uygulamaya dökmek.				
Ders İçeriği	İsrailiyat-hadis ilişkisi, Hadis-Arap dili ilişkisi, Hadis-Sünnet-Kültür ilişkisi, Rical Bilgisinin Kullanımı, Hadis Kaynaklarından İstifade Etme Yöntemleri, Hadis Tahric Metotları, İtibar, Mütabaat ve Şevahid Kavramları, Hadis Tarihi ve Literatürüne Bakış, Hadis İlimleri, Uygulamalı Hadis Usulü.				
Ders Kaynakları	İslam Geleneğinde ve Modern Dönemde Hadis ve Sünnet, Kuramer, Hadis ilimleri edebiyatı. / Mücteba Uğur., İlk yedi asırda hadis ilimleri literatürü. / Zekeriya Güler., Hadislerin kaynaklarını bulma yolları. / Cemal Abdullah Aydın., İsrailiyat-hadis ilişkisi : (Hadis- Yahudi kültürü tartışmaları). / Özcan Hıdır., Hadis ilminde tenkid terimleri ve ilgili çalışmalar. / Ahmet Yücel., Hadislerde görülen ihtilaflar ve çözüm yolları (Muhtelifü'l-hadis ilmi) / İsmail Lütfi Çakan., Hadiste rical tenkidi (cerh ve ta'dil ilmi). / Emin Aşıkkuşlu., Hadisleri anlama yöntemi olarak esbâb-ı vürüd. / İbrahim Saylan.				

Hafta	Konu
1	İsrailiyat-hadis ilişkisi
2	Hadis-Arap dili ilişkisi
3	Hadis-Sünnet-Kültür ilişkisi
4	Rical Bilgisinin Kullanımı
5	Hadis Kaynaklarından İstifade Etme Yöntemleri
6	Hadis Tahric Metotları
7	İtibar, Mütabaat ve Şevahid Kavramları
8	Ara Sınav
9	Hadis Tarihi ve Literatürüne Bakış
10	Hadis Tarihi ve Literatürüne Bakış
11	Uygulamalı Hadis Usulü
12	Uygulamalı Hadis Usulü
13	Hadis İlimleri
14	Hadis İlimleri

**Program Çıktıları**

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vecibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştıracığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmede kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütebilme konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlara sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Bir hadisin farklı versiyonlarını karşılaştırmayı öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hadis tahrici yapmayı öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hadis metinlerinin anlaşılmasına katkı sağlayacak bilgiler edinir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hadis problemlerinin çözümünü hakkında fikir sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bir hadisin isnad ya da metninde bulunabilecek kusurların tespiti ve çözümünü hakkında bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-